Акт №20250304 оказанных услуг (выполненных работ)
к Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г.

г. Москва                                                      «04» марта 2025 г.

Акционерное общество «Бриксо», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Радчинской Анны
Владимировны, действующей на основании доверенности №16 от 09.01.2025 г, c одной стороны и
индивидуальный предприниматель Толстых Никита Игоревич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», далее именуемые «Стороны», составили настоящий Акт к
Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г. (далее – Договор) о
нижеследующем:
Работы по приложению №58 к Договору №2303-22 от 22.03.2023

Задача Часы Стоимость часа Стоимость

Базовые методы и настройки для экспорта данных и файлов
(фиксированные строки, особые типы) 16 3 500 руб. 56 000 руб.

Артикулы (sku, категория, статус) 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Референсы (3 колонки, выборка по конкурентам) 6 3 500 руб. 21 000 руб.

Оригинальные номера (3 колонки) 4 3 500 руб. 14 000 руб.

GTIN (штрихкоды и категории) 6 3 500 руб. 21 000 руб.

Supers-номера (простой, 2 колонки) 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Trade-номера (простой, 2 колонки) 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Применимость (к транспортным средствам, фильтр по не-TecDoc
ТС) 6 3 500 руб. 21 000 руб.

Критерии применимости (формат уточняется) 8 3 500 руб. 28 000 руб.

Характеристики (динамические колонки, около 8 разных экспортов
для разных категорий) 16 3 500 руб. 56 000 руб.

Файлы (таблица файлов с привязкой) 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Файлы (типы, указание PL-файлов) 2 3 500 руб. 7 000 руб.

Интерфейс для запуска процесса экспорта, выборка по брендам,
скачивание 16 3 500 руб. 56 000 руб.

Предобработка файлов (конвертация, архивирование, загрузка) 8 3 500 руб. 28 000 руб.

Тестирование, отладка, управление 31,2 3 500 руб. 109 200 руб.

Итого   473 200 руб.

Стороны взаимных претензий не имеют.
Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик:
АО «БРИКСО»

Представитель по доверенности
№ 16 от «09» января 2025 г.

  __________А.В. Радчинская

Исполнитель:
ИП Толстых Н.И.

   __________/ Толстых Н.И./

Передан через Диадок 04.03.2025 06:33 GMT+03:00
a08aaad0-f59c-413f-86e8-d10e901dd1dd

 Страница 1 из 3

Передан через Диадок 04.03.2025 06:33 GMT+03:00
a08aaad0-f59c-413f-86e8-d10e901dd1dd

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа a08aaad0-f59c-413f-86e8-d10e901dd1dd

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ТОЛСТЫХ НИКИТА ИГОРЕВИЧ  Не требуется для подписания 0229FD6D00DBB10085450AD077
625A6767
с 29.08.2024 09:30 по 29.11.2025
09:30 GMT+03:00

04.03.2025 06:33 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Акционерное общество "Бриксо"
Дмитриева Майя Викторовна
Доверитель: АО "БРИКСО"

 bef3a329-ef8a-415d-96d5-
bbf5ba7ade5e
с 09.01.2025 00:00 по 09.01.2026
23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

0508E9940031B1BDBC4658A24FF
74562B2
с 12.03.2024 11:57 по 12.03.2025
11:54 GMT+03:00

04.03.2025 14:17 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3